ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 25 ноября 2021 года                                                                    N 386

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения  в постановление
Исполнительного комитета  Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан
от 29.01.2019 г. № 36

В соответствии  с  Федеральным законом от 02.07.2021 N 337-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 6 Федерального закона "О государственном контроле за осуществлением международных автомобильных перевозок и об ответственности за нарушение порядка их выполнения" и Федеральный закон "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" ,   Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета  Аксубаевского   муниципального   района   Республики Татарстан   от 29.01.2019 г. № 36 «Об утверждении Положения о порядке оформления, хранения, учета, выдачи и уничтожения карт маршрута регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»  изменение, дополнив  пункт  1.2   Положения о порядке оформления, хранения, учета, выдачи и уничтожения маршрутных карт  словами «за исключением международных маршрутов регулярных перевозок».
2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан http://aksubayevo.tatarstan.ru/ и опубликовать на портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию И.И.Ислямова.

Руководитель Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан 		                                                         С.Ю.Зайцев